
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2016/2017 
ZPRAVODAJ č. 1 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 
 
Prázdniny jsou za námi, dovolené také pomalu dobíhají a máme tu první kolo nové sezóny. Ze sedmi 
plánovaných utkání jich bylo odehráno pouze pět a v souvislosti s odloženými zápasy upozorňuji všechny, aby 
se v případě nutnosti odložení utkání (důvody opravdu řeší pravidla!!!) vedoucí družstev dohodli pokud možno 
na co nejbližším náhradním temínu a toto mi neprodleně nahlásili.  
V Rudné hrálo domácí céčko proti Vršovicím B a hostům se na této kuželně tradičně nedaří, což potvrzovali 
hned v první polovině utkání. Ve čtvrté dvojici nastoupil za hosty velký bojovník Pepa a chtěl s tímto zápasem 
ještě něco udělat. Předvedl parádní výkon (450), kterému domácí hráč vzdoroval, ale když v páté dvojici 
hostující hráč také zvítězil, udržel tím pro hosty naději na remízu (a možná i na vítězství). Domácí dotahovák, 
který nastupoval do utkání s tím, že musí vyhrát, svému soupeři po první dráze utekl o 23 kuželek a vypadalo to 
na jasnou záležitost. Do druhé poloviny však nastoupil Radek jako vyměněný, až byl nakonec rád, že se 
Lubošovi nedařilo tolik, aby to stačilo na otočení vývoje utkání. Do Kobylis přijel Rapid a béčko domácích 
bylo po první dvojici trochu zaskočeno tím, že hostující hráč vytvořil pro svůj tým náskok 30ti kuželek.  Poté 
však domácí poměrně pohodově kontrolovali vývoj utkání a dva celkem jasné body si připisují oni. Velké 
Popovice přivítaly Union C a i když hosté nepodávali vůbec špatné výkony, na domácí to však ve většině 
soubojů nestačilo a nakonec mohou být rádi, že jim na cestu do Prahy nezpíval kanárek. Slavoj C, kterého tímto 
po roční pauze opět vítám ☺ v MP2, přivítal Slávii C a hosté si v utkání hned na začátku vypracovali slušný 
náskok (41), který ale domácí hned v další dvojici odmázli. Utkání bylo v podstatě vyrovnané a o vítězi 
rozhodovala poslední dvojice, ve které za domácí nastoupil zkušený matador, který bohužel neměl svůj den 
(408 je na Aleše málo…) a protože hostující dotahovák naopak svůj den měl (451!), bylo o vítězi rozhodnuto.  
 

TJ Sokol Rudná C -  TJ Sokol Praha-Vršovice B 10:6 2369-2317   09.09. 

Sokol Kobylisy B -  SK Rapid Praha A 12:4 2260-2232   06.09. 

Slavoj Velké Popovice A -  PSK Union Praha C 14:2 2507-2411   07.09. 

SK Uhelné sklady Praha C -  Sokol Kobylisy C 12:4 2417-2285   06.09. 

KK Slavoj Praha C -  KK Slavia Praha C 4:12 2423-2459   08.09. 

 
 

Tabulka družstev 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. V. Popovice A 1 1 0 0 14:2 2507 2 0 

2. KK Slavia C 1 1 0 0 12:4 2459 2 +2 

3. SK Uhel. sklady C 1 1 0 0 12:4 2417 2 0 

4. S. Kobylisy B 1 1 0 0 12:4 2260 2 0 

5. S. Rudná C 1 1 0 0 10:6 2369 2 0 

6. S. Vršovice B 1 0 0 1 6:10 2317 0 0 

7. KK Slavoj C 1 0 0 1 4:12 2423 0 -2 

8. S. Kobylisy C 1 0 0 1 4:12 2285 0 0 

9. SK Rapid A 1 0 0 1 4:12 2232 0 0 

10. PSK Union C 1 0 0 1 2:14 2411 0 0 

--- S. Rudná B         

--- KK Slavia D         

 --- TJ Radlice         

--- TJ Praga B         



 2

 TJ Sokol Rudná C 2369 10:6 2317 TJ Sokol Praha-Vršovice B 

 MACHULKA Martin 399 2:0 351 FINGER Petr 
 KOŠČOVÁ Petra 399 2:0 369 JANATA Jiří 
 ZDRÁHAL Jiří 370 0:2 382 PAPEŽ Václav 
 KELLER Tomáš 438 0:2 450 HLADÍK Josef 
 KOŠČO Peter 389 0:2 397 HAVRÁNEK Jaroslav 
 MACHULKA Radek 374 2:0 368 POLÁK Luboš 
 

 Sokol Kobylisy B 2260 12:4 2232 SK Rapid Praha A 

 KLIMENT Michal 408 0:2 438 PUDIL František 
 CÍSAŘ Václav 340 2:0 323 ROUBAL Vojtěch 
 KRČMA Jaroslav 387 2:0 376 HAMPL Vítěslav 
 VOJTÍŠEK Vojtěch 406 2:0 351 HOFMAN Jiří 
 CÍSAŘ Josef 330 0:2 366 PODHOLA Martin 
 FŮRA Zdeněk 389 2:0 378 VALTA Petr 
 

 Slavoj Velké Popovice A 2507 14:2 2411 PSK Union Praha C 

 HAVRDOVÁ Jaruška 415 2:0 410 HAKEN Jiří 
 ŠVEC Bedřich 394 2:0 375 SEDLÁČEK Karel 
 KUČERKA Martin 447 2:0 407 BOUCHAL Václav 
 VODEŠIL Josef 433 2:0 402 MEZEK Pavel 
 MRZÍLEK Jiří 427 0:2 435 NOVÁK Pavel 
 BALLIŠ Karel 391 2:0 382 ŠMEJKAL Jaroslav 
 

 SK Uhelné sklady Praha C 2417 12:4 2285 Sokol Kobylisy C 

 BENDL Jiří 409 2:0 361 ZOUHAR Jiří 
 ŠKOLOVÁ Dana 374 0:2 382 NOWAK Jan 
 BROŽOVÁ Olga 390 2:0 363 NOWAKOVÁ Anna 
 JAKOUBEK Otakar 427 2:0 394 ŠROT Zdeněk 
 MAŠEK Petr 372 0:2 378 JÍCHA Václav 
 DUŠEK Miloslav 445 2:0 407 MATYSKA Michal 
 

 KK Slavoj Praha C 2423 4:12 2459 KK Slavia Praha C 

 MATOUŠKOVÁ Markéta 378 0:2 419 NOVÁK Zdeněk 
 ŠIPL Jan 444 2:0 395 BERNAT Karel 
 KOUBOVÁ Blanka 367 2:0 337 MYŠÁK Karel 
 MARUNA Luboš 424 0:2 440 JIRÁNEK Tomáš 
 VALO Jindřich 402 0:2 417 KNAP Filip 
 KRÁL Aleš 408 0:2 451 VÁCLAVÍK Jan 
 

Starty náhradníků: 

1. start: VALO Jindřich (Slavoj, 02267) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha C 451,0 309,0 142,0 5,0 1 / 1 (451) 
 2. HLADÍK Josef Vršovice B 450,0 280,0 170,0 5,0 1 / 1 (450) 
 3. KUČERKA Martin V.Popovice A 447,0 286,0 161,0 3,0 1 / 1 (447) 
 4. DUŠEK Miloslav US Praha C 445,0 312,0 133,0 5,0 1 / 1 (445) 
 5. ŠIPL Jan Slavoj C 444,0 311,0 133,0 9,0 1 / 1 (444) 
 6. JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha C 440,0 292,0 148,0 9,0 1 / 1 (440) 
 7. KELLER Tomáš Rudná C 438,0 279,0 159,0 2,0 1 / 1 (438) 



 3

 8. PUDIL František Rapid A 438,0 299,0 139,0 4,0 1 / 1 (438) 
 9. NOVÁK Pavel Union Praha C 435,0 286,0 149,0 2,0 1 / 1 (435) 
 10. VODEŠIL Josef V.Popovice A 433,0 291,0 142,0 6,0 1 / 1 (433) 
 11. JAKOUBEK Otakar US Praha C 427,0 287,0 140,0 3,0 1 / 1 (427) 
 12. MRZÍLEK Jiří V.Popovice A 427,0 294,0 133,0 4,0 1 / 1 (427) 
 13. MARUNA Luboš Slavoj C 424,0 308,0 116,0 6,0 1 / 1 (424) 
 14. NOVÁK Zdeněk Sl. Praha C 419,0 304,0 115,0 8,0 1 / 1 (419) 
 15. KNAP Filip Sl. Praha C 417,0 288,0 129,0 6,0 1 / 1 (417) 
 16. HAVRDOVÁ Jaruška V.Popovice A 415,0 291,0 124,0 6,0 1 / 1 (415) 
 17. HAKEN Jiří Union Praha C 410,0 270,0 140,0 11,0 1 / 1 (410) 
 18. BENDL Jiří US Praha C 409,0 285,0 124,0 6,0 1 / 1 (409) 
 19. KRÁL Aleš Slavoj C 408,0 277,0 131,0 8,0 1 / 1 (408) 
 20. KLIMENT Michal Kobylisy B 408,0 283,0 125,0 3,0 1 / 1 (408) 
 21. MATYSKA Michal Kobylisy C 407,0 265,0 142,0 2,0 1 / 1 (407) 
 22. BOUCHAL Václav Union Praha C 407,0 292,0 115,0 5,0 1 / 1 (407) 
 23. VOJTÍŠEK Vojtěch Kobylisy B 406,0 275,0 131,0 0,0 1 / 1 (406) 
 24. VALO Jindřich Slavoj C 402,0 270,0 132,0 4,0 1 / 1 (402) 
 25. MEZEK Pavel Union Praha C 402,0 280,0 122,0 4,0 1 / 1 (402) 
 26. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 399,0 269,0 130,0 7,0 1 / 1 (399) 
 27. MACHULKA Martin Rudná C 399,0 275,0 124,0 8,0 1 / 1 (399) 
 28. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 1 (397) 
 29. BERNAT Karel Sl. Praha C 395,0 272,0 123,0 7,0 1 / 1 (395) 
 30. ŠROT Zdeněk Kobylisy C 394,0 281,0 113,0 13,0 1 / 1 (394) 
 31. ŠVEC Bedřich V.Popovice A 394,0 282,0 112,0 7,0 1 / 1 (394) 
 32. BALLIŠ Karel V.Popovice A 391,0 276,0 115,0 8,0 1 / 1 (391) 
 33. BROŽOVÁ Olga US Praha C 390,0 284,0 106,0 6,0 1 / 1 (390) 
 34. FŮRA Zdeněk Kobylisy B 389,0 282,0 107,0 11,0 1 / 1 (389) 
 35. KOŠČO Peter Rudná C 389,0 284,0 105,0 11,0 1 / 1 (389) 
 36. KRČMA Jaroslav Kobylisy B 387,0 280,0 107,0 8,0 1 / 1 (387) 
 37. NOWAK Jan Kobylisy C 382,0 260,0 122,0 6,0 1 / 1 (382) 
 38. PAPEŽ Václav Vršovice B 382,0 291,0 91,0 14,0 1 / 1 (382) 
 39. ŠMEJKAL Jaroslav Union Praha C 382,0 302,0 80,0 17,0 1 / 1 (382) 
 40. MATOUŠKOVÁ Markéta Slavoj C 378,0 249,0 129,0 7,0 1 / 1 (378) 
 41. JÍCHA Václav Kobylisy C 378,0 255,0 123,0 8,0 1 / 1 (378) 
 42. VALTA Petr Rapid A 378,0 280,0 98,0 11,0 1 / 1 (378) 
 43. HAMPL Vítěslav Rapid A 376,0 275,0 101,0 17,0 1 / 1 (376) 
 44. SEDLÁČEK Karel Union Praha C 375,0 250,0 125,0 6,0 1 / 1 (375) 
 45. ŠKOLOVÁ Dana US Praha C 374,0 276,0 98,0 8,0 1 / 1 (374) 
 46. MACHULKA Radek Rudná C 374,0 288,0 86,0 20,0 1 / 1 (374) 
 47. MAŠEK Petr US Praha C 372,0 267,0 105,0 11,0 1 / 1 (372) 
 48. ZDRÁHAL Jiří Rudná C 370,0 256,0 114,0 7,0 1 / 1 (370) 
 49. JANATA Jiří Vršovice B 369,0 271,0 98,0 14,0 1 / 1 (369) 
 50. POLÁK Luboš Vršovice B 368,0 272,0 96,0 11,0 1 / 1 (368) 
 51. KOUBOVÁ Blanka Slavoj C 367,0 272,0 95,0 17,0 1 / 1 (367) 
 52. PODHOLA Martin Rapid A 366,0 281,0 85,0 13,0 1 / 1 (366) 
 53. NOWAKOVÁ Anna Kobylisy C 363,0 252,0 111,0 8,0 1 / 1 (363) 
 54. ZOUHAR Jiří Kobylisy C 361,0 238,0 123,0 11,0 1 / 1 (361) 
 55. HOFMAN Jiří Rapid A 351,0 245,0 106,0 10,0 1 / 1 (351) 
 56. FINGER Petr Vršovice B 351,0 247,0 104,0 10,0 1 / 1 (351) 
 57. CÍSAŘ Václav Kobylisy B 340,0 242,0 98,0 12,0 1 / 1 (340) 
 58. MYŠÁK Karel Sl. Praha C 337,0 242,0 95,0 19,0 1 / 1 (337) 
 59. CÍSAŘ Josef Kobylisy B 330,0 243,0 87,0 11,0 1 / 1 (330) 
 60. ROUBAL Vojtěch Rapid A 323,0 234,0 89,0 14,0 1 / 1 (323) 

 



 4

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

12.09.16 po 17:30 SK Rapid Praha A - Slavoj Velké Popovice A 
13.09.16 út 17:30 KK Slavia Praha C - TJ Praga Praha B 
13.09.16 út 17:30 Sokol Kobylisy C - KK Slavoj Praha C 
14.09.16 st 17:30 TJ Radlice - Sokol Kobylisy B 
15.09.16 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice B - TJ Sokol Rudná B 
15.09.16 čt 17:30 PSK Union Praha C - SK Uhelné sklady Praha C 
16.09.16 pá 17:30 TJ Sokol Rudná C - KK Slavia Praha D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� 776 172 852  

＠＠＠＠ strnad67@gmail.com 


